
KOMUNIKAT

Zawody klubowe KABAR 2017

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi

Strzelnica: Okręglica k\Sieradza 07 maja 2017

 

1. Karabin centralnego zapłonu 100m, 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WAWRZONOWSKI Marek OSiR Koluszki 169 169

2 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 161 161

3 MYSIAK Radosław KABAR Łódź 155 155

4 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR Łódź 153 153

5 PUSZ Sebastian KABAR Łódź 131 131 2xX

6 SEJDA Piotr KABAR Łódź 131 131 0xX

7 STAWORZYŃSKI Arkadiusz KABAR Łódź 124 124

8 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 118 118

9 RUSIN Maciej KABAR Łódź 116 116 5x9

10 NOWAKOWSKI Daniel KABAR Łódź 116 116 1x9

11 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 111 111

12 SZWARC Paweł KABAR Łódź 110 110 1xX

13 ROKSELA Agata KABAR Łódź 110 110 1x10

14 JAWORSKI Karol BELLONA Kalisz 110 110 0x10

15 GOCZAŁ Robert KABAR Łódź 109 109

16 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 106 106

17 WIŚNIEWSKI Tomasz Szymon LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

105 105

18 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR Łódź 103 103

19 WIŚNIEWSKI Tomasz Adam LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

100 100

20 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR Łódź 98 98

21 KOSTRZ Waldemar KABAR Łódź 95 95

22 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 92 92

23 KOŁODZIEJSKI Marek SHOOTING-ACADEMY Łódź 91 91 1xX,1x9

24 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 91 91 1xX

25 STACHURSKI Wojciech KABAR Łódź 91 91 0xX

26 FIGLEWICZ Tomasz KABAR Łódź 90 90

27 ŻMUDZIŃSKI Marcin KABAR Łódź 70 70

28 PUSZ Szymon KABAR Łódź 67 67

29 WOLNICKI Paweł KABAR Łódź 65 65

30 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR Łódź 14 14

31 SULIBORSKI Bartosz KABAR Łódź 0 0

32 RUSIECKI Przemysław KABAR Łódź DNS DNS
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2. Karabin dowolny 100m, 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 JEZIERSKI Sławomir KABAR Łódź 177 177

2 MYSIAK Radosław KABAR Łódź 165 165

3 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 164 164

4 GOCZAŁ Robert KABAR Łódź 158 158

5 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 157 157

6 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR Łódź 156 156

7 SEJDA Piotr KABAR Łódź 154 154 1xX

8 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 154 154 0xX

9 JAROSZCZYK Rafał KABAR Łódź 153 153

10 SKOCZYLAS Andrzej KABAR Łódź 145 145

11 NOWAKOWSKI Daniel KABAR Łódź 143 143 1xX

12 PUSZ Szymon KABAR Łódź 143 143 0xX

13 JASZCZAK Robert DZIESIĄTKA Łódź 137 137 1x10,4x9

14 SULIBORSKI Bartosz KABAR Łódź 137 137 1x10,3x9

15 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR Łódź 136 136

16 PUSZ Sebastian KABAR Łódź 135 135

17 WANDZEL Robert KABAR Łódź 133 133 1xX

18 WOLNICKI Paweł KABAR Łódź 133 133 0xX

19 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 123 123

20 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR Łódź 119 119

21 KĘSY Arkadiusz SALWA Szczerców 118 118

22 MROZIAK Łukasz KABAR Łódź 112 112

23 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR Łódź 102 102

24 PIRA Piotr KABAR Łódź 100 100

25 ŁODZIATO Radosław KABAR Łódź 96 96

26 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR Łódź 84 84

27 ZBIERSKI Paweł TOP GUN Aleksandrów Łódzki 79 79

28 CIEŚLAK Dariusz TOP GUN Aleksandrów Łódzki 54 54

29 KOCHELSKI Tomasz SALWA Szczerców 37 37

30 CHOJNACKI Piotr KABAR Łódź 35 35

31 URBAŃSKA Beata KABAR Łódź 4 4

32 WIŚNIEWSKI Tomasz Szymon LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

DNS DNS
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3. Karabin centralnego zapłonu 50m, 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WAWRZONOWSKI Marek OSiR Koluszki 97 97

2 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 94 94

3 JAWORSKI Karol BELLONA Kalisz 90 90

4 MYSIAK Radosław KABAR Łódź 88 88

5 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 87 87

6 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR Łódź 86 86 1x10,6x9

7 WŁODARCZYK Piotr KABAR Łódź 86 86 1x10,4x9

8 KĘSY Arkadiusz SALWA Szczerców 84 84 2x10,2x9,4x8,2x7

8 ROKSELA Agata KABAR Łódź 84 84 2x10,2x9,4x8,2x7

8 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 84 84 2x10

9 PUSZ Sebastian KABAR Łódź 84 84 1x10

10 MACIEJEWSKI Piotr KABAR Łódź 83 83 2x10,5x9

11 STAWORZYŃSKI Arkadiusz KABAR Łódź 83 83 2x10,3x9

12 STECZEK Marcin KABAR Łódź 83 83 2x10,2x9,4x8,1x7,1x6

12 WOLNICKI Paweł KABAR Łódź 83 83 2x10

13 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 83 83 0x10

14 PLACEK Mieszko KABAR Łódź 81 81 3x10

15 SKALIK Bogusław IGLICA Bełchatów 81 81 2x10

16 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR Łódź 80 80 1x10,3x9,2x8,3x7,1x6

16 SZWARC Paweł KABAR Łódź 80 80 1x10,3x9,2x8,3x7,1x6

17 PAWLIK Tomasz IGLICA Bełchatów 79 79

18 FRANCISZEWSKI Krzysztof KABAR Łódź 78 78

19 STACHURSKI Wojciech KABAR Łódź 77 77

20 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 76 76 1x10

21 CZARNOJAN Rafał KABAR Łódź 76 76 0x10

22 PLACEK Kacper KABAR Łódź 74 74 2x10

23 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR Łódź 74 74 1x10,2x9

24 WOSIAK Adam KABAR Łódź 74 74 1x10,0x9

25 NAZDROWICZ Jacek KABAR Łódź 71 71

26 KOŁODZIEJSKI Marek SHOOTING-ACADEMY Łódź 70 70 1x10

27 SEJDA Piotr KABAR Łódź 70 70 0x10

28 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 66 66 1x10,4x9

29 MĄCZKA Arkadiusz KABAR Łódź 66 66 1x10,0x9

30 UNISZEWSKI Adam KABAR Łódź 65 65

31 SOWIŃSKI Mariusz KABAR Łódź 63 63

32 GOCZAŁ Robert KABAR Łódź 62 62

33 BAUM Marcin KABAR Łódź 60 60

34 BEREDA Krzysztof KABAR Łódź 59 59 1x10

35 MICHROWSKI Sławomir KABAR Łódź 59 59 1x9,2x8,4x7,1x6

35 OLSZOWY Mateusz KABAR Łódź 59 59 1x9,2x8,4x7,1x6

36 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 56 56

37 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK Łask 52 52

38 WESOŁOWSKI Michał KABAR Łódź 51 51

39 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR Łódź 50 50

40 SOBIERSKI Robert KABAR Łódź 49 49 1x10,2x9,1x8,1x7,1x6

40 TOMCZYK Piotr KABAR Łódź 49 49 1x10,2x9,1x8,1x7,1x6

41 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR Łódź 48 48 3x9

42 PUSZ Szymon KABAR Łódź 44 44 1x10

43 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 44 44 4x8

44 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 44 44 1x8

45 TURCZAK Artur KABAR Łódź 34 34

46 PĘDZIWIATR Grzegorz SALWA Szczerców 31 31 1x10
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47 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER Pabianice 31 31 0x10

48 ZBIERSKI Paweł TOP GUN Aleksandrów Łódzki 28 28

49 KOCHELSKI Tomasz SALWA Szczerców 27 27

50 KRAWCZYK Marek DZIESIĄTKA Łódź 25 25 1x10

51 BIAŁAS Dominika WALTER Pabianice 20 20

52 SKALIK Jadwiga IGLICA Bełchatów 19 19

53 SIMIŃSKI Sebastian KABAR Łódź 12 12

54 JACEK Zdzisław KABAR Łódź PK PK wynik: 84; 3x10

54 PLUCIŃSKI Dariusz KABAR Łódź DNF DNF 3x9

54 SULEJ Krzysztof KABAR Łódź DNF DNF

54 URBAŃSKA Marzena KABAR Łódź DNF DNF
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4. Pistolet centralnego zapłonu 25m, 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR Łódź 94 94

2 JAROSZCZYK Rafał KABAR Łódź 93 93

3 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 92 92

4 STECZEK Marcin KABAR Łódź 91 91

5 WAWRZONOWSKI Marek OSiR Koluszki 90 90

6 JEZIERSKI Sławomir KABAR Łódź 89 89

7 WIŚNIEWSKI Tomasz Adam LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

88 88

8 KOŁODZIEJSKI Marek SHOOTING-ACADEMY Łódź 86 86

9 GOCZAŁ Robert KABAR Łódź 85 85

10 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR Łódź 84 84 1xX

11 SEJDA Piotr KABAR Łódź 84 84 2x10

12 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 84 84 0x10

13 PLACEK Kacper KABAR Łódź 83 83 3xX

14 ROKSELA Agata KABAR Łódź 83 83 1xX

15 PAWLIK Tomasz IGLICA Bełchatów 83 83 0xX

16 WIŚNIEWSKI Tomasz Szymon LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

82 82

17 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 81 81 2xX

18 MYSIAK Radosław KABAR Łódź 81 81 1xX

19 DZIURDŹ Sebastian KABAR Łódź 80 80 2xX

20 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR Łódź 80 80 1xX

21 WŁODARCZYK Piotr KABAR Łódź 79 79 1xX

22 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC Łódź 79 79 1x10

23 SZWARC Paweł KABAR Łódź 79 79 0x10

24 KUCHARSKI Dariusz KABAR Łódź 78 78 1xX

25 PLACEK Mieszko KABAR Łódź 78 78 0xX

26 JAWORSKI Karol BELLONA Kalisz 77 77 1xX

27 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 77 77 0xX

28 RUSIECKI Przemysław KABAR Łódź 76 76 2xX

29 JASZCZAK Robert DZIESIĄTKA Łódź 76 76 1xX

30 PLUCIŃSKI Dariusz KABAR Łódź 75 75 1xX

31 KOTNOWSKI Mariusz KABAR Łódź 75 75 1x10,1x9,3x8

32 SKALIK Bogusław IGLICA Bełchatów 75 75 1x10,1x9,2x8

33 ŁUC Adam Kamil DZIESIĄTKA Łódź 74 74 2x9

34 ŁODZIATO Radosław KABAR Łódź 74 74 1x9

35 MILLER Marcin KABAR Łódź 73 73 2x9

36 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 73 73 1x9

37 MICHROWSKI Sławomir KABAR Łódź 72 72 1xX

38 KOSTRZ Waldemar KABAR Łódź 72 72 0xX

39 SIMIŃSKI Sebastian KABAR Łódź 71 71 1xX

40 FIGLEWICZ Tomasz KABAR Łódź 71 71 0xX

41 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 70 70 0x10

42 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 69 69 1xX

43 UNISZEWSKI Adam KABAR Łódź 69 69 2x9

44 ŻMUDZIŃSKI Marcin KABAR Łódź 69 69 1x9

45 WANDZEL Robert KABAR Łódź 69 69 0x9

46 PUSZ Sebastian KABAR Łódź 68 68

47 SOWIŃSKI Mariusz KABAR Łódź 67 67 1x10

48 OLSZOWY Mateusz KABAR Łódź 65 65 1x8

49 TURALSKI Robert KABAR Łódź 65 65 0x8

50 PUSZ Szymon KABAR Łódź 64 64

51 PIRA Piotr KABAR Łódź 63 63 1xX,3x8
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52 SULEJ Krzysztof KABAR Łódź 63 63 1xX,1x8

53 SULIBORSKI Bartosz KABAR Łódź 62 62

54 BAUM Marcin KABAR Łódź 61 61

55 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR Łódź 60 60 1x9

56 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR Łódź 60 60 0x9

57 STACHURSKI Wojciech KABAR Łódź 59 59 1xX

58 STAWORZYŃSKI Arkadiusz KABAR Łódź 59 59 0xX

59 URBAŃSKA Marzena KABAR Łódź 58 58 1xX,2x9

60 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR Łódź 58 58 2x9

61 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER Pabianice 58 58 1x9

62 KOCHELSKI Tomasz SALWA Szczerców 58 58 4x8

63 MACIEJEWSKI Piotr KABAR Łódź 58 58 0x8

64 BEREDA Krzysztof KABAR Łódź 57 57

65 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR Łódź 56 56

66 CIEŚLAK Dariusz TOP GUN Aleksandrów Łódzki 55 55 1x10

67 SOBIERSKI Robert KABAR Łódź 55 55 0x10

68 NAZDROWICZ Jacek KABAR Łódź 53 53

69 TURCZAK Artur KABAR Łódź 51 51 1x9,3x8

70 SKALIK Jadwiga IGLICA Bełchatów 51 51 1x9,1x8

71 WOLNICKI Paweł KABAR Łódź 50 50 3x9

72 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR Łódź 50 50 1x9

73 TOMCZYK Piotr KABAR Łódź 50 50 3x8

74 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR Łódź 50 50 2x8

75 KRAWCZYK Marek DZIESIĄTKA Łódź 49 49 1x9

76 ZBIERSKI Paweł TOP GUN Aleksandrów Łódzki 49 49 0x9

77 RUSIN Maciej KABAR Łódź 47 47 1x10

78 CZARNOJAN Rafał KABAR Łódź 47 47 1x9

79 SKOCZYLAS Andrzej KABAR Łódź 47 47 0x9

80 WOSIAK Adam KABAR Łódź 46 46

81 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 45 45

82 TWOREK Ryszard KABAR Łódź 42 42 1x9,1x8

83 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK Łask 42 42 1x9,0x8

84 CHOJNACKI Piotr KABAR Łódź 40 40

85 PIDEK Dariusz KABAR Łódź 39 39

86 PĘDZIWIATR Grzegorz SALWA Szczerców 38 38

87 KĄCKI Piotr KABAR Łódź 36 36

88 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 34 34

89 MROZIAK Łukasz KABAR Łódź 33 33

90 PIECHOWSKI Jacek KABAR Łódź 23 23

91 FRANCISZEWSKI Krzysztof KABAR Łódź 22 22 1x9

92 MĄCZKA Arkadiusz KABAR Łódź 22 22 0x9

93 BIAŁAS Dominika WALTER Pabianice 21 21

94 KĘSY Arkadiusz SALWA Szczerców 20 20

95 PIETRASZUN Natalia KABAR Łódź 19 19

96 WESOŁOWSKI Michał KABAR Łódź 11 11

97 URBAŃSKA Beata KABAR Łódź 8 8

98 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR Łódź 7 7

99 JACEK Zdzisław KABAR Łódź PK PK wynik: 68;

99 PÓŁKA-SZMIDT Ryszard KABAR Łódź DNS DNS
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5. Pistolet sportowy 25m, 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 93 93

2 JAWORSKI Karol BELLONA Kalisz 90 90

3 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 87 87

4 KUCHARSKI Dariusz KABAR Łódź 86 86

5 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 85 85

6 ŁUC Adam Kamil DZIESIĄTKA Łódź 83 83 1xX

7 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 83 83 0xX

8 SIMIŃSKI Sebastian KABAR Łódź 80 80 0x10

9 CZARNOJAN Rafał KABAR Łódź 79 79 1xX,1x10,3x9

10 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR Łódź 79 79 1xX,1x10

11 PLACEK Mieszko KABAR Łódź 79 79 1xX,0x10

12 FIGLEWICZ Tomasz KABAR Łódź 78 78 1xX

13 PLACEK Kacper KABAR Łódź 78 78 2x10

14 SZWARC Paweł KABAR Łódź 78 78 2x9

15 SEJDA Piotr KABAR Łódź 78 78 1x9

16 KĘSY Arkadiusz SALWA Szczerców 77 77

17 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 73 73 3x9

18 PĘDZIWIATR Grzegorz SALWA Szczerców 73 73 2x9

19 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 72 72 1x10

20 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 72 72 0x10

21 ZIEMISZEWSKI Witold KABAR Łódź 66 66

22 TOMCZYK Piotr KABAR Łódź 64 64 1xX

23 STAWORZYŃSKI Arkadiusz KABAR Łódź 64 64 0xX

24 KOCHELSKI Tomasz SALWA Szczerców 62 62 1x9

25 BEDNARKIEWICZ Sławomir KABAR Łódź 62 62 0x9

26 SKOCZYLAS Andrzej KABAR Łódź 49 49

27 STACHURSKI Wojciech KABAR Łódź 42 42

28 JACEK Zdzisław KABAR Łódź PK PK wynik: 80; 2x10
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6. Pistolet centralnego zapłonu "PM" 50m, 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 94 94

2 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 93 93

3 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 92 92

4 SOBIERSKI Robert KABAR Łódź 91 91

5 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 90 90 3x10

6 WŁODARCZYK Piotr KABAR Łódź 90 90 2x10

7 WOSIAK Adam KABAR Łódź 89 89 2x10

8 SKALIK Jadwiga IGLICA Bełchatów 89 89 0x10

9 PRZYBOROWSKI Łukasz KABAR Łódź 88 88 2x10,4x9,4x8

9 SKALIK Bogusław IGLICA Bełchatów 88 88 2x10,4x9,4x8

10 SEJDA Piotr KABAR Łódź 87 87

11 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER Pabianice 86 86

12 UNISZEWSKI Adam KABAR Łódź 85 85 2x10

13 PLACEK Kacper KABAR Łódź 85 85 1x10

14 SZWARC Paweł KABAR Łódź 83 83

15 PAWLIK Tomasz IGLICA Bełchatów 82 82

16 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 81 81 2x10,1x9,5x8

17 CZARNOJAN Rafał KABAR Łódź 81 81 2x10

18 KRAWCZYK Marek DZIESIĄTKA Łódź 81 81 0x10

19 MACIEJEWSKI Piotr KABAR Łódź 80 80

20 LEWANDOWSKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 64 64

21 NOWAKOWSKI Daniel KABAR Łódź 49 49

22 PLACEK Mieszko KABAR Łódź 36 36

23 TOMCZYK Piotr KABAR Łódź 19 19

24 TURCZAK Artur KABAR Łódź 7 7

25 JACEK Zdzisław KABAR Łódź PK PK wynik: 79;
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7. Strzelba dynamiczna, 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR Łódź 13.38 100

2 FIGLEWICZ Tomasz KABAR Łódź 13.60 98.38

3 WANDZEL Robert KABAR Łódź 14.00 95.57

4 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 18.73 71.44

5 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 21.06 63.53

6 JACEK Zdzisław KABAR Łódź 22.14 60.43

7 MILLER Marcin KABAR Łódź 23.77 56.29

8 KAUC Tomasz KABAR Łódź 24.75 54.06

9 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 25.46 52.55

10 URBAŃSKA Marzena KABAR Łódź 27.94 47.89

11 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 30.73 43.54

12 SULEJ Krzysztof KABAR Łódź 30.81 43.43

13 SZWARC Paweł KABAR Łódź 31.21 42.87

14 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 31.54 42.42

15 PIETRASZUN Natalia KABAR Łódź 32.15 41.62

16 SKORŁUTOWSKI Michał KABAR Łódź 33.54 39.89

17 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 33.78 39.61

18 GRUSZCZYŃSKI Dariusz KABAR Łódź 34.66 38.60

19 SEJDA Piotr KABAR Łódź 35.17 38.04

20 PUSZ Szymon KABAR Łódź 36.07 37.09

21 WIŚNIEWSKI Tomasz Szymon LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

36.43 36.73

22 SOBIERSKI Robert KABAR Łódź 37.13 36.04

23 CZERWIŃSKI Aleksander WALTER Pabianice 38.11 35.11

24 STAWORZYŃSKI Arkadiusz KABAR Łódź 39.46 33.91

25 OLSZOWY Mateusz KABAR Łódź 42.22 31.69

26 PUSZ Sebastian KABAR Łódź 42.27 31.65

27 SOWIŃSKI Mariusz KABAR Łódź 43.13 31.02

28 KOSTRZ Waldemar KABAR Łódź 43.19 30.98

29 SKOCZYLAS Andrzej KABAR Łódź 44.04 30.38

30 MĄCZKA Arkadiusz KABAR Łódź 44.13 30.32

31 GOCZAŁ Robert KABAR Łódź 44.71 29.93

32 ŁUC Adam Kamil DZIESIĄTKA Łódź 46.56 28.74

33 WIŚNIEWSKI Tomasz Adam LOK KADET Gorzów
Wielkopolski

47.12 28.40

34 GRUSZCZYŃSKI Michał KABAR Łódź 47.94 27.91

35 STECZEK Marcin KABAR Łódź 50.83 26.32

36 ZBIERSKI Paweł TOP GUN Aleksandrów Łódzki 52.11 25.68

37 KURMANOWSKI Dominik STRZELEC Żyrardów 52.18 25.64

38 ŻMUDZIŃSKI Marcin KABAR Łódź 52.35 25.56

39 BEREDA Krzysztof KABAR Łódź 53.37 25.07

40 RUSIN Maciej KABAR Łódź 54.93 24.36

41 PĘDZIWIATR Grzegorz SALWA Szczerców 57.43 23.30

42 UNISZEWSKI Adam KABAR Łódź 58.61 22.83

43 STACHURSKI Wojciech KABAR Łódź 60.10 22.26

44 ŁODZIATO Radosław KABAR Łódź 62.51 21.40

45 WOLNICKI Paweł KABAR Łódź 63.16 21.18

46 WIERZBICKI Karol KABAR Łódź 63.26 21.15

47 CHOJNACKI Piotr KABAR Łódź 63.45 21.09

48 BAUM Marcin KABAR Łódź 64.03 20.90

49 PIDEK Dariusz KABAR Łódź 64.93 20.61

50 CIEŚLAK Dariusz TOP GUN Aleksandrów Łódzki 66.84 20.02

51 RUSIECKI Przemysław KABAR Łódź 68.68 19.48
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52 NAZDROWICZ Jacek KABAR Łódź 71.46 18.72

53 MICHROWSKI Sławomir KABAR Łódź 71.88 18.61

54 BIAŁAS Dominika WALTER Pabianice 72.49 18.46

55 TOMCZYK Piotr KABAR Łódź 72.89 18.36

56 WESOŁOWSKI Michał KABAR Łódź 86.85 15.41

57 KĄCKI Piotr KABAR Łódź 114.55 11.68

58 URBAŃSKA Beata KABAR Łódź 122.95 10.88

59 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK Łask 141.70 9.44

60 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR Łódź 153.13 8.74
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8. Tor 3Gun "Ligi Sportera"

Sędzia Główny: JACEK Zdzisław, sędzia klasy państwowej RM
wygenerowano za pomocą aplikacji: KABAR v.1.18, 2014-2017 (c) Paweł Szwarc - agrap@onet.pl

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt. / sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WANDZEL Robert KABAR Łódź 67.50 100

2 JACEK Zdzisław KABAR Łódź 90.58 74.52

3 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR Łódź 93.06 72.53

4 KOZŁOWSKI Marek KABAR Łódź 112.64 59.93

5 SEJDA Piotr KABAR Łódź 129.53 52.11

6 KLIMCZAK Piotr KRUK Łask 134.13 50.32

7 NOWAK Jarosław KABAR Łódź 148.38 45.49

8 STECZEK Marcin KABAR Łódź 150.88 44.74

9 KAUC Tomasz KABAR Łódź 155.76 43.34

10 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA Bełchatów 160.44 42.07

11 SZWARC Paweł KABAR Łódź 179.64 37.58

12 ŁODZIATO Radosław KABAR Łódź 183.83 36.72

13 SULIBORSKI Bartosz KABAR Łódź 184.16 36.65

14 MICHALSKI Arkadiusz KABAR Łódź 190.76 35.38

15 FIGLEWICZ Tomasz KABAR Łódź 202.20 33.38

16 RUSIECKI Przemysław KABAR Łódź 202.81 33.28

17 PIETRASZUN Natalia KABAR Łódź 203.98 33.09

18 SZWARC Dariusz KABAR Łódź 222.20 30.38
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